DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DÊ VIDA AOS ANOS E ANOS
VIRÃO: PIAUÍ, UMA REALIDADE BRASILEIRA de autoria de ROGÉRIO FERREIRA
EMYGDIO, SOLANGE MARIA RIBEIRO NUNES LAGES, AURINICE SAMPAIO IRENE
MONTE, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79885

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79885